
  

UCHWAŁA NR 2196/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne   

i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i 

zdrowotnych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, które 

określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, która stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2196/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 

WES- MED ROŻKOWICZ 

DOMAGAŁA BARUCHA-

KOBUS Spółka Cywilna 

Wola Morawicka,  

ul. Miła 6 

26-026 Morawica 

Długoterminowa medyczna 

opieka - szansą na 

zwiększenie dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych na 

terenie województwa 

świętokrzyskiego dzięki 

działalności firmy WES-MED 

s.c. 

FESW.09.04-

IZ.00-0001/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

822 066,75 865 333,75 

2 

Gmina Nowa Słupia, Miejsko - 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Nowej Słupi 

ul. Staszica 18 

26-006 Nowa Słupia 

Wsparcie zdrowotne  

i społeczne mieszkańców 

gminy Nowa Słupia 

FESW.09.04-

IZ.00-0002/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

3 887 333,50 4 091 930,00 

3 

Zespół Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie - Szpital 

Powiatowy im. Jana Pawła II 

ul. Żeromskiego 28 

29-100 Włoszczowa 

Hospicjum Domowe Zespołu 

Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie 

FESW.09.04-

IZ.00-0003/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

2 510 919,18 2 643 072,83 



4 
Fundacja na Rzecz Seniorów 

"BONUM VITAE" 

ul. Frezerów 3 

20-209 Lublin 
Opieka w Twoim domu 

FESW.09.04-

IZ.00-0004/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

979 599,98 1 031 375,00 

5 

Gmina Klimontów/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Klimontowie 

ul. dr. Jakuba Zysmana 5 

27-640 Klimontów 

Zwiększenie dostępności 

usług społecznych  

i zdrowotnych na terenie 

Gminy Klimontów 

FESW.09.04-

IZ.00-0005/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 983 584,40 2 087 984,40 

6 
Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Osieku 

ul. Wolności 18 

28-221 Osiek 

„Lokalnie. Dostępnie. 

Skutecznie – nowe oblicze 

usług społecznych” 

FESW.09.04-

IZ.00-0006/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

430 312,50 506 250,00 

7 

POWIAT 

OSTROWIECKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W OSTROWCU 

ŚWIĘTOKRZYSKIM 

ul. Świętokrzyska 22 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Wspieramy i pomagamy - 

usługi społeczne i zdrowotne 

dla osób potrzebujących 

wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0007/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

6 040 465,75 6 358 385,00 

8 
FUNDACJA MKW 

POMAGAMY 

ul. Krupówki 12 

34-500 Zakopane 

Stworzenie Dziennego Domu 

Pomocy w miejscowości 

Kargów, gmina Tuczępy 

FESW.09.04-

IZ.00-0008/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

3 730 570,67 3 926 916,50 

9 

SERWIS TEMP  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Iłżecka 20 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Nowy wymiar domowych 

usług społecznych  

i zdrowotnych na terenie 

powiatu ostrowieckiego 

FESW.09.04-

IZ.00-0009/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

4 893 379,60 5 150 925,90 

10 
Fundacja Wspierania i Rozwoju 

Ekonomii Społecznej 

os. Armii Krajowej 2/17 

61-375 Poznań 

Pogodna Jesień Życia na 

Ziemi Sandomierskiej 

FESW.09.04-

IZ.00-0010/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 866 963,29 5 123 124,65 

11 
Fundacja Błękitny Promyk 

Nadziei 

ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 

19A 

28-300 Jędrzejów 

Utworzenie i funkcjonowanie 

DDP w Mnichowie 

FESW.09.04-

IZ.00-0011/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

1 981 557,47 2 085 849,98 



12 Gmina Słupia Konecka 
Słupia 30A 

26-234 Słupia 

Utworzenie Gminnego 

Centrum Wsparcia 

Społecznego w Gminie Słupia 

Konecka 

FESW.09.04-

IZ.00-0012/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

1 911 305,00 2 011 900,00 

13 

GMINA 

MAŁOGOSZCZ/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MAŁOGOSZCZU 

ul. Jaszowskiego 3A 

28-366 Małogoszcz 

Kompleksowe wsparcie osób 

niesamodzielnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0013/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

3 022 811,40 3 181 906,75 

14 Gmina Morawica 
ul. Spacerowa 7 

26-026 Morawica 

Rozwój usług społecznych  

i zdrowotnych na terenie 

Gminy Morawica 

FESW.09.04-

IZ.00-0014/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

3 566 235,99 3 754 884,95 

15 
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

HELP 

Niemojewko 9 

88-320 Strzelno 

Pogodna Jesień Życia  

w gminach: Imielno, 

Sędziszów, Sobków, 

Wodzisław 

FESW.09.04-

IZ.00-0015/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 982 549,11 2 086 896,00 

16 Fundacja „Nadzieja Rodzinie” 
ul. Witosa 4 

26-020 Chmielnik 

Opieka, Aktywizacja  

i Zdrowie. Dzienny Dom 

Wsparcia w gm. Busko-Zdrój 

FESW.09.04-

IZ.00-0016/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 385 914,38 4 617 274,38 

17 

Miasto i Gmina 

Sobków/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Sobkowie 

ul. Rzeczna 8 

28-305 Sobków 

Wsparcie osób zależnych  

w Mieście i Gminie Sobków 

FESW.09.04-

IZ.00-0017/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 963 005,20 2 067 325,20 

18 
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

"KUJAWSKIE SMAKI" 

ul. Dubienka 2 

88-100 Inowrocław 

Pogodna Jesień Życia  

w gminach: Bogoria, Łubnice, 

Oleśnica, Osiek, Połaniec, 

Rytwiany, Szydłów 

FESW.09.04-

IZ.00-0018/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

1 982 549,11 2 086 896,00 

19 
Gmina Mniów/Centrum Usług 

Społecznych w Mniowie 

ul. Centralna 2 

26-080 Mniów 

Usługi społeczne i zdrowotne 

dla mieszkańców Gminy 

Mniów 

FESW.09.04-

IZ.00-0019/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 368 575,38 4 598 519,38 



20 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PROFILAKTYKA 

WIESŁAWA PIOTROWSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Osiny 54B 

26-015 Pierzchnica 

Wytchnienie w potrzebie - 

rozwój krótkoterminowej 

opieki całodobowej dla osób 

wymagających wsparcia 

FESW.09.04-

IZ.00-0020/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 962 820,98 5 228 733,98 

21 Gmina Jędrzejów 
ul. 11 Listopada 33A 

28-300 Jędrzejów 

Usługi społeczne to lepsza 

jakość życia mieszkańców  

i rozwój gminy Jędrzejów 

FESW.09.04-

IZ.00-0021/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 952 163,72 5 224 898,30 

22 Gmina Kielce 
pl. Rynek 1 

25-303 Kielce 

SZUM Społeczno - 

Zdrowotne Usługi Miejskie 

dla mieszkańców Gminy 

Kielce 

FESW.09.04-

IZ.00-0022/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

14 606 111,30 15 374 854,00 

23 
Fundacja Wspierania Rozwoju 

Społecznego "Leonardo 

os. Osiedle Młodości 8 

31-908 Kraków 

Więcej wsparcia to więcej 

możliwości 

FESW.09.04-

IZ.00-0023/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 967 454,50 5 228 900,50 

24 

Gmina Kazimierza 

Wielka/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Kazimierzy Wielkiej 

ul. Szkolna 22 

28-500 Kazimierza 

Wielka 

„Bez Barier – w Domu” 
FESW.09.04-

IZ.00-0024/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

3 571 885,00 3 790 285,00 

25 Caritas Diecezji Kieleckiej 
ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

"ŚWIATŁO NADZIEI"-

SYSTEM WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWEGO 

OSÓB 

NIESAMODZIELNYCH  

W CARITAS DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

FESW.09.04-

IZ.00-0025/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

7 700 000,00 8 150 384,00 

26 

Gmina Gowarczów/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gowarczowie 

pl. Plac XX-lecia 1 

26-225 Gowarczów 

Usługi społeczne i zdrowotne 

-szansą na lepsze życie  

w Gminie Gowarczów 

FESW.09.04-

IZ.00-0026/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 028 348,92 1 082 748,92 



27 

KANCELARIA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ NON PROFIT 

SP. Z O.O. 

ul. Dubienka 2 

88-100 Inowrocław 

Pogodna Jesień Życia  

w powiecie włoszczowskim 

FESW.09.04-

IZ.00-0027/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 866 963,29 5 123 124,65 

28 

CENTRUM INWESTYCJI 

SPOŁECZNYCH – 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

SPOŁECZNE SP. Z O. O. 

Tarłów 23 

27-515 Tarłów 
Nasz opiekun 

FESW.09.04-

IZ.00-0028/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

637 687,50 671 250,00 

29 

Gmina Zawichost/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Zawichoście 

ul. Żeromskiego 50 

27-630 Zawichost 

Wsparcie osób potrzebujących  

w Gminie Zawichost poprzez 

rozwój oferty usług 

społecznych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0029/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 079 307,60 4 294 008,00 

30 
Gmina Oksa/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Oksie 

ul. Włoszczowska 22A 

28-363 Oksa 

Rozwój oferty usług 

społecznych i zdrowotnych  

w Gminie Oksa 

FESW.09.04-

IZ.00-0030/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 794 200,40 1 888 632,00 

31 Fundacja San Giovanni 
Godów 84A 

27-225 Pawłów 

Mieszkania wspomagane 

szansą na przyszłość 

FESW.09.04-

IZ.00-0031/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

3 746 807,80 3 945 583,30 

32 
Gmina Ożarów/Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

ul. Leona 

Mazurkiewicza 19 

27-530 Ożarów 

Zwiększenie opieki społecznej 

w gminie Ożarów 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 412 674,40 1 487 690,40 

33 
"FUNDACJA EKSPERT-

KUJAWY" 

ul. Dworcowa 65 

88-100 Inowrocław 

Pogodna Jesień Życia  

w powiecie opatowskim 

FESW.09.04-

IZ.00-0033/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 866 963,29 5 123 124,65 

34 
Gmina Zagnańsk/Centrum Usług 

Społecznych w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 8A 

26-050 Zagnańsk 

Spektrum możliwości  

w gminie Zagnańsk 

FESW.09.04-

IZ.00-0034/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

5 360 237,00 5 651 437,00 



35 
Gmina Brody/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

ul. Stanisława Staszica 3 

27-230 Brody 

Rozwój dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych 

dla mieszkańców Gminy 

Brody 

FESW.09.04-

IZ.00-0035/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

5 070 341,20 5 525 621,20 

36 Gmina Dwikozy 
ul. Spółdzielcza 15 

27-620 Dwikozy 

Kompleksowe usługi 

społeczne  

w Gminie Dwikozy 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

978 557,50 1 030 177,50 

37 NESTONE Sp. z o. o. 
ul. Peryferyjna 15 

25-562 Kielce 

Dzienny dom wsparcia dla 

mieszkańców Kielc i okolic 

FESW.09.04-

IZ.00-0037/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

6 201 014,28 6 528 136,88 

38 
Gmina Starachowice/Centrum 

Usług Społecznych 

ul. Majówka 21A 

27-200 Starachowice 

Asystent aktywności  

w Gminie Starachowice. 

FESW.09.04-

IZ.00-0038/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 404 800,00 4 636 800,00 

39 

Gmina Łoniów 

JST/Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Łoniowie 

Łoniów 120 

27-670 Łoniów 

Poszerzenie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Łoniowie  

o Dzienny Dom Wsparcia. 

FESW.09.04-

IZ.00-0039/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

2 143 725,00 2 262 625,00 

40 

Gmina Tuczępy/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Tuczępach 

Tuczępy 15 

28-142 Tuczępy 

LEPSZE ŻYCIE - 

kompleksowe usługi 

społeczne i zdrowotne dla 

mieszkańców Gminy Tuczępy 

potrzebujących wsparcia. 

FESW.09.04-

IZ.00-0040/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

1 343 964,00 1 421 964,00 

41 

NZOZ "NOWE ŻYCIE" - I. 

OGONEK, Z. OGONEK 

SPÓŁKA JAWNA NZOZ 

"NOWE ŻYCIE" - I. OGONEK, 

Z. OGONEK SPÓŁKA JAWNA 

ul. Mleczarska 11 

29-100 Włoszczowa 

Utworzenie Dziennych 

Domów Pomocy  

w miejscowościach 

Włoszczowa i Jędrzejów 

FESW.09.04-

IZ.00-0041/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 196 508,47 4 419 967,97 

42 Transmed Kielce Sp. z o.o 
ul. Zagnańska 27 

25-528 Kielce 

Zadbani – Program wsparcia 

zdrowotnego i społecznego 

FESW.09.04-

IZ.00-0042/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

4 965 239,80 5 231 639,80 



43 
FUNDACJA AKTYWNI 

OBYWATELE 

ul. Tomasza Zana 43/2.1 

20-601 Lublin 

Stawiamy na fachowe usługi 

społeczne i zdrowotne! 

FESW.09.04-

IZ.00-0043/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

2 800 507,72 2 947 902,87 

44 
FUNDACJA ZIARNO 

NADZIEI 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 24/7 

25-004 Kielce 

Blisko potrzeb - wsparcie 

środowiskowe w powiatach 

opatowskim i ostrowieckim 

FESW.09.04-

IZ.00-0044/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

6 487 245,68 6 828 679,67 

45 

"NASZ DOM" PENSJONAT 

OPIEKUŃCZO-

REHABILITACYJNY 

TADEUSZ SYSKA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Tobrucka 19 

25-220 Kielce 

Zintegrowany system 

wsparcia osób starszych  

z gmin: Włoszczowa, 

Krasocin i Secemin 

FESW.09.04-

IZ.00-0045/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

2 773 372,43 2 919 339,40 

46 

Gmina Skarżysko - 

Kamienna/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Skarżysku 

- Kamiennej 

ul. Sikorskiego 18 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Wzrost dostępności i jakości 

usług społecznych  

i zdrowotnych w Skarżysku 

Kamiennej 

FESW.09.04-

IZ.00-0046/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

3 388 347,00 3 569 347,00 

47 

Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Świetlica 

"Motylkowe Wzgórze" 

ul. Aleja Najświętszej 

Marii Panny 7/7 

27-200 Starachowice 

Kompleksowe usługi 

społeczne i zdrowotne dla 

mieszkańców powiatu 

starachowickiego 

FESW.09.04-

IZ.00-0047/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

3 392 555,50 3 572 555,50 

48 

NEUROCLINIC - CENTRUM 

TERAPII I ROZWOJU 

AGNIESZKA SCENDO 

os. Na Stoku 63/25 

25-437 Kielce 

Usługi Społeczne i Zdrowotne 

Premium! 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 941 971,64 2 045 021,64 

49 
Centrum Medyczne "Zdrowie 

Plus" A.Rezner sp. k. 

ul. Karczówkowska 45 

25-713 Kielce 
Szansa na lepsze jutro 2 

FESW.09.04-

IZ.00-0049/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 906 792,22 5 165 044,45 

50 

Miasto i Gmina 

Bogoria/Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bogorii 

ul. Opatowska 13 

28-210 Bogoria 

Pomocna Dłoń - usługi 

społeczne i zdrowotne dla 

osób potrzebujących wsparcia 

z Miasta i Gminy Bogoria 

FESW.09.04-

IZ.00-0050/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

1 857 026,03 1 954 764,24 



51 

POWIAT 

OPATOWSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W OPATOWIE 

ul. Henryka 

Sienkiewicza 17 

27-500 Opatów 

Kompleksowe usługi 

społeczne i zdrowotne  

w Powiecie Opatowskim 

FESW.09.04-

IZ.00-0051/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

6 337 634,93 6 671 896,97 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2196/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Fundacja na Rzecz Seniorów 

"BONUM VITAE" 

ul. Frezerów 3 

20-209 Lublin 
Opieka w Twoim domu 

FESW.09.04-

IZ.00-0004/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

979 599,98 1 031 375,00 

2 

Gmina Klimontów/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Klimontowie 

ul. dr. Jakuba Zysmana 5 

27-640 Klimontów 

Zwiększenie dostępności 

usług społecznych  

i zdrowotnych na terenie 

Gminy Klimontów 

FESW.09.04-

IZ.00-0005/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 983 584,40 2 087 984,40 

3 

GMINA 

MAŁOGOSZCZ/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MAŁOGOSZCZU 

ul. Jaszowskiego 3A 

28-366 Małogoszcz 

Kompleksowe wsparcie osób 

niesamodzielnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0013/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

3 022 811,40 3 181 906,75 

4 
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

HELP 

Niemojewko 9 

88-320 Strzelno 

Pogodna Jesień Życia  

w gminach: Imielno, 

Sędziszów, Sobków, 

Wodzisław 

FESW.09.04-

IZ.00-0015/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 982 549,11 2 086 896,00 

5 

Miasto i Gmina 

Sobków/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Sobkowie 

ul. Rzeczna 8 

28-305 Sobków 

Wsparcie osób zależnych  

w Mieście i Gminie Sobków 

FESW.09.04-

IZ.00-0017/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 963 005,20 2 067 325,20 



6 Gmina Jędrzejów 
ul. 11 Listopada 33A 

28-300 Jędrzejów 

Usługi społeczne to lepsza 

jakość życia mieszkańców  

i rozwój gminy Jędrzejów 

FESW.09.04-

IZ.00-0021/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 952 163,72 5 224 898,30 

7 Gmina Kielce 
pl. Rynek 1 

25-303 Kielce 

SZUM Społeczno - 

Zdrowotne Usługi Miejskie 

dla mieszkańców Gminy 

Kielce 

FESW.09.04-

IZ.00-0022/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

14 606 111,30 15 374 854,00 

8 Caritas Diecezji Kieleckiej 
ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

"ŚWIATŁO NADZIEI"-

SYSTEM WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWEGO 

OSÓB 

NIESAMODZIELNYCH  

W CARITAS DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

FESW.09.04-

IZ.00-0025/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

7 700 000,00 8 150 384,00 

9 

Gmina Gowarczów/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gowarczowie 

pl. Plac XX-lecia 1 

26-225 Gowarczów 

Usługi społeczne i zdrowotne 

-szansą na lepsze życie  

w Gminie Gowarczów 

FESW.09.04-

IZ.00-0026/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 028 348,92 1 082 748,92 

10 

KANCELARIA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ NON PROFIT 

SP. Z O.O. 

ul. Dubienka 2 

88-100 Inowrocław 

Pogodna Jesień Życia  

w powiecie włoszczowskim 

FESW.09.04-

IZ.00-0027/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 866 963,29 5 123 124,65 

11 
Gmina Oksa/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Oksie 

ul. Włoszczowska 22A 

28-363 Oksa 

Rozwój oferty usług 

społecznych i zdrowotnych  

w Gminie Oksa 

FESW.09.04-

IZ.00-0030/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 794 200,40 1 888 632,00 

12 
Gmina Ożarów/Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

ul. Leona 

Mazurkiewicza 19 

27-530 Ożarów 

Zwiększenie opieki społecznej 

w gminie Ożarów 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 412 674,40 1 487 690,40 

13 
"FUNDACJA EKSPERT-

KUJAWY" 

ul. Dworcowa 65 

88-100 Inowrocław 

Pogodna Jesień Życia  

w powiecie opatowskim 

FESW.09.04-

IZ.00-0033/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 866 963,29 5 123 124,65 

14 
Gmina Brody/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

ul. Stanisława Staszica 3 

27-230 Brody 

Rozwój dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych 

dla mieszkańców Gminy 

Brody 

FESW.09.04-

IZ.00-0035/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

5 070 341,20 5 525 621,20 



15 Gmina Dwikozy 
ul. Spółdzielcza 15 

27-620 Dwikozy 

Kompleksowe usługi 

społeczne  

w Gminie Dwikozy 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

978 557,50 1 030 177,50 

16 NESTONE Sp. z o. o. 
ul. Peryferyjna 15 

25-562 Kielce 

Dzienny dom wsparcia dla 

mieszkańców Kielc i okolic 

FESW.09.04-

IZ.00-0037/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

6 201 014,28 6 528 136,88 

17 
FUNDACJA AKTYWNI 

OBYWATELE 

ul. Tomasza Zana 43/2.1 

20-601 Lublin 

Stawiamy na fachowe usługi 

społeczne i zdrowotne! 

FESW.09.04-

IZ.00-0043/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

2 800 507,72 2 947 902,87 

18 

Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Świetlica 

"Motylkowe Wzgórze" 

ul. Aleja Najświętszej 

Marii Panny 7/7 

27-200 Starachowice 

Kompleksowe usługi 

społeczne i zdrowotne dla 

mieszkańców powiatu 

starachowickiego 

FESW.09.04-

IZ.00-0047/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

3 392 555,50 3 572 555,50 

19 

NEUROCLINIC - CENTRUM 

TERAPII I ROZWOJU 

AGNIESZKA SCENDO 

os. Na Stoku 63/25 

25-437 Kielce 

Usługi Społeczne i Zdrowotne 

Premium! 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

1 941 971,64 2 045 021,64 

20 
Centrum Medyczne "Zdrowie 

Plus" A.Rezner sp. k. 

ul. Karczówkowska 45 

25-713 Kielce 
Szansa na lepsze jutro 2 

FESW.09.04-

IZ.00-0049/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie  

4 906 792,22 5 165 044,45 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2196
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 2196
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 2196

